
Contacto

Teléfono 914548817
Fax 914548801
Correo Electrónico contratacion@patrimonionacional.es

Dirección Postal

Bailén
(28071) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2021/CRR0033
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-09-2021 a
las 13:36 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración del Patrimonio Nacional
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 14 - Cultura
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S2801002C
Sitio Web http://www.patrimonionacional.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=XwGANSzOU3E%3D

Objeto del Contrato: Contrato Menor. Tratamientos De Conservación Preventiva En La Real Botica Del
Palacio Real De Madrid

Presupuesto base de licitación
Importe 9.808,26 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.106 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 10/09/2021 durante 1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional España
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

RESTAURACIÓN NAVE JARDÍN S.L.
NIF B01937341

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.106 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 9.808,26 EUR.

http://www.patrimonionacional.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=XwGANSzOU3E%3D


Ofertas recibidas 3

Motivación

Fecha del Acuerdo 09/09/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Limitación del número de licitadores a los que se invitará

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=YTpWn8Iv0dFvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 210910133607 |  2021-247590 | Fri, 10 Sep 2021 13:36:12:023 CEST 67114881262474182948585056857175581132UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=YTpWn8Iv0dFvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

